
 

PROJEKTAS „VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ PLĖTRA BEI 

INVENTORIZAVIMAS KELMĖS RAJONE“  

Projekto kodas: 05.3.2-APVA-R-014-61-0012  

 

 

UAB „Kelmės vanduo“ 2023 m. gegužės 12 d. pasirašė šalių susitarimą Nr.3 dėl 

2020-03-12 iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 

05.3.2-APVA-R-014-61-0012 „Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra bei inventorizavimas 

Kelmės rajone“ sutarties pakeitimo su Lietuvos Respublikos Aplinkos projektų valdymo 

agentūra, kuriuo skiriamos papildomos lėšos didesnės apimties darbams atlikti – rekonstruoti 

nuotekų valymo įrenginius  Kelmės mieste. Po pakeitimo Projekto tinkamų finansuoti išlaidų 

suma – 7.532.795,35 Eur. Iš jų 3.114.403,05 Eur  Sanglaudos fondo lėšos, 4.418.392,30 Eur 

UAB „Kelmės vanduo“ ir Kelmės rajono savivaldybės biudžeto lėšos.  

Finansavimas skirtas pagal 2014-2020 m. Sanglaudos fondo investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ įgyvendinimo priemonę 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“. Projekto vykdytojas 

UAB „Kelmės vanduo“, partneris Kelmės rajono savivaldybės administracija.  

Pagrindinis Projekto tikslas – vykdyti centralizuoto vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų plėtrą ir užtikrinti tiekiamų paslaugų efektyvumą Kelmės rajone.  

Papildomos veiklos įgyvendinimui 2022-09-30 pasirašyta rangos sutartis su UAB 

„Gensera“ dėl Kelmės miesto nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcijos darbų atlikimo už 

4.994.000,00 Eur be PVM. Darbų trukmė 15 mėnesių nuo darbų pradžios. 

Po pakeitimo Projektu siekiami rezultatai: 

 Rekonstruoti nuotekų valymo įrenginiai, vnt.- 1. 

Jau pasiekti rezultatai:  

 nutiesta 2,952 km vandentiekio tinklų, ir sudarytos galimybės prie 

centralizuoto vandentiekio tinklų prijungti mažiausiai 87 namų ūkius (40 

naujus ir 47 esamus);  

 nutiesta apie 3,195 km nuotekų surinkimo tinklų ir sudarytos galimybės 

prie buities nuotekų tinklų prijungti mažiausiai 74 namų ūkius Kelmės 

miesto Dvaro kvartale;  

 inventorizuota 20 km neinventorizuotų vandentiekio ir nuotekų tinklų 

Kelmės rajone.  

 


